

Bilag 2. De planlagte justeringer

Emne	Nuværende kontrakt	Udbud i 2019
Udbud	Annoncering med kontrakt-længde 3 år.	EU Lightudbud med kontraktlængde 4 år med mulighed forlængelse i op til 2 år.
Primært dækningsområde	6430 Nordborg. Der kan komme enkelte udkald til de tilstødende områder.	6430 Nordborg. AMK Vagtcentralen kan sende Nødbehandlerbilen i Nordborg udenfor postnr. 6430 Nordborg, hvis Nødbehandlerbilen i Nordborg kan komme tidligere frem end regionens andre beredskaber. Nødbehandlerbilen i Nordborg har base i Nordborg og vil ikke blive brugt som fremskudt beredskab.
Forventet kørselsomfang	Ca. 600 gange årligt.	Ca. 700 gange årligt.
Krav om reservebil	Nej.	Ja.
Mobiliseringstid	Det vil sige tiden fra nødbehandlerbilen modtager besked om kørsel til nødbehandlerbilen rykker ud er 90 sekunder.	Det vil sige tiden fra nødbehandlerbilen modtager besked om kørsel til nødbehandlerbilen rykker ud er 90 sekunder i tidsrummet kl. 7 – 22 og 120 sekunder (som ambulancer) i tidsrummet kl. 22 – 7.
Responstid/mål for nedetid	Udrykningstiden i postnr. 6430 Nordborg det vil sige tiden fra nødbehandlerbilen modtager besked om kørsel til nødbehandlerbilen er på hændelsesstedet, må maksimalt være 10 minutter og skal i gennemsnit være 6,4 minutter.	Det er et mål at den årlige gennemsnitlige nedetid på nødbehandlerbilen er under 0,5 %. Nedetiden beregnes fra det tidspunkt beredskabet skulle være tilmeldt til det igen er tilmeldt eller fra det tidsrum beredskabet selv framelder sig i vognen eller ved kontakt til AMK Vagtcentralen eller ved kontakt til AMK Vagtcentralen om manglende beredskab.
Defibrillator	Defibrillatoren skal være af samme type som den regionens ambulanceoperatør anvender.	Defibrillatoren skal kunne overføre 12 punkts EKG og data til PPJ.
Udstyr	Regionen leverer SINE-udstyr og navigationsudstyr til leverandøren.	Regionen leverer SINE-udstyr, navigationsudstyr og PPJ (Elektronisk Præhospital Patientjournal) til leverandøren.
Journalføring	Leverandøren fører logbog over udkald. Leverandøren udfylder ved hvert udkald en akurapport, der dokumenterer nødbehandlerbilens indsats. Når ambulancen kommer frem afleveres kopi af akurapport.	Leverandøren journalfører i PPJ
Medicin	Leverandøren indkøber selv medicin.	Leverandøren kan hente medicin i skab på Sønderborg Sygehus.
Kvalitetskrav	Leverandøren skal i løbet af kontraktperioden opnå akkreditering i udvalgte standarder i henhold til den landsdækkende kvalitetsmodel (DDKM).	Leverandøren skal i hele kontraktperioden opfylde kravene i Kvalitetsmodel for det præhospitalt område i Region Syddanmark ekskl. nogle af standarderne.
Tilsyn fra Styrelsen for patientsikkerhed		Leverandøren skal deltage i evt. kommende risikobaseret tilsyn fra Styrelsen for patientsikkerhed.